Администрация Первомайского района
Комиссия по чрезвычайным ситуациям
636930, Томская область, Первомайский район
с. Первомайское, ул. Ленинская 38 тел: 2-26-44, факс 2-19-46

Протокол
заседания Комиссии по чрезвычайным ситуациям
муниципального образования «Первомайский район»
[bookmark: _GoBack]30 апреля 2014 года	   №  7                                                с. Первомайское

Председатель заседания - заместитель Главы Первомайского района – зам. председателя
                                               КЧС и ПБ района, Сафронов Н.Г.
Секретарь 		      - ведущий специалист по ГО и ЧС Администрации
                                          Первомайского района Подкопаев В.П.
Присутствовали:	      - члены КЧС района.

ПОВЕСТКА

1. О введении особого противопожарного режима на территории Первомайского сельского поселения.
По  вопросу с информацией выступили:
                              Зотов А.Г.- Начальник ОНД Первомайского района
      В прениях выступили:
                                Сафронов Н.Г. - заместитель Главы Первомайского района – зам.
	                     председателя КЧС и ПБ района;
                                Панченко А.В.- Глава Первомайского сельского поселения;
                                Власенко В.А. – начальник пожарной части № 9 ГУ «1 отряд ФПС».
  В связи с увеличением количества пожаров на территории Первомайского сельского поселения
Комиссия решила:

1. Информацию - принять к сведению.
2. Рекомендовать  Главе Первомайского сельского поселения (Панченко А.В.) ввести особый противопожарный режим на территории Первомайского сельского поселения с 30.04.2014г по 12.05.2014г.

Заместитель председателя КЧС и ПБ  МО                                                           «Первомайский район»	                                                                             Н.Г. Сафронов

 Секретарь КЧС и ПБ МО                                                                                              «Первомайский район»	                                                                            В.П. Подкопаев